Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение.
«Веселоярская средняя общеобразовательная школа

имени Героя России Сергея Шрайнера»

ПРИКАЗ

13.12.2024 №2 0 5

с.Веселоярск

Об утверждении графика отпусков за 2024-2025 год

На основании Устава, коллективного договора МБОУ «Веселоярская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить очередной отпуск с 01.04.2025 г. по 28.04.2025 г.:

Бидиной Ольге Викторовне

2. Предоставить очередной отпуск с 02.06.2025 г. по 30.06.2025
следующим работникам:

Юдиной Виктории Викторовне
Теленга Алексею Петровичу
Бубениной Людмиле Васильевне
Думенко Ольге Семеновной
Черкасовой Анастасии Владимировне
Петрусь Евгению Николаевичу
Лямкиной Татьяне Викторовне
Шаповаловой Наталье Петровне
Протопоповой Людмиле Евгеньевне
Г орда Виталию Анатольевичу

3. Предоставить очередной отпуск с 01.07.2025 г. по 28.07.2025
следующим работникам:

Аксенову Леониду Евгеньевичу
Белик Марине Викторовне
Бредихину Денису Николаевичу

Водолазской Нине Витальевне
Демянчук Ирине Владимировне
Иванову Николаю Викторовичу
Макарову Дмитрию Анатольевичу

Михайловой Татьяне Яковлевне
Одиновой Наталье Валерьевне
Теленга Оксане Михайловне
Каблашовой Наталье Владимировне

Слесаревой Алине Сергеевне
Богдановой Елене Николаевне

Лисенковой Наталье Владимировне

4. Предоставить очередной отпуск с 30.06.2024г. по
17.07.2024г. пропорционально отработанному времени
(18 дней):

Бабыниной Елене Николаевне

5. Предоставить очередной отпуск с 01.07.2025 г. по 18.07.2025 г.
пропорционально отработанному времени (18 дней):

Костиковой Ирина Юрьевна

6. Предоставить очередной отпуск с 05.08.2025г. по 01.09.2025г.
следующему работнику:

Мандрыкиной Анне Владимировне

7. Предоставить очередной отпуск с 04.08.2025г. по
31.08.2025г. пропорционально отработанному времени:

Кляйн Татьяне Владимировне

8.Предоставить очередной отпуск с 01.12.2025 г. по
28.12.2025г. следующему работнику:

Гетцель Оксане Викторовне

9.Секретарю, Белик М.В, ознакомить под подпись всех, заинтересованных
лиц с графиком отпусков за 2024-2025 год.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.